
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 136046-2015 z dnia 2015-06-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opatowiec 

 

Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie wskazanych w opisie 

zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości, położonych na terenie Gminy 

Opatowiec, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu,... 

Termin składania ofert: 2015-06-16  

 

Opatowiec: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Opatowiec 

Numer ogłoszenia: 160158 - 2015; data zamieszczenia: 30.06.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 136046 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Opatowiec, Rynek 3, 28-520 Opatowiec, woj. 

świętokrzyskie, tel. 41 35 18 052, faks 41 35 18 034. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z 

terenu Gminy Opatowiec. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i 

zagospodarowanie wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych z 

nieruchomości, położonych na terenie Gminy Opatowiec, w sposób zapewniający osiągnięcie 

odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi 

metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 

przekazywanych do składowania zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r. poz. 1399 ze zm.), zapisami 

Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Świętokrzyskiego, 

przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego nr XXI/360/12 z dnia 28 

czerwca 2012 roku w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2012 - 2018 z załącznikami oraz przepisami Regulaminu 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=136046&rok=2015-06-08


utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Opatowiec, a także innymi przepisami 

prawa ustawowego i miejscowego. Zebrane zmieszane odpady komunalne, odpady zielone 

oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania, 

Wykonawca dostarczy do regionalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych region 

5 (RIPOK 5) - Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. w Rzędowie.  

W przypadku wystąpienia planowanego postoju lub awarii wskazanej instalacji Wykonawca 

przekazuje odpady komunalne do instalacji, które wskaże Zamawiający lub do instalacji 

przewidzianych do zastępczej obsługi Regionu 5, wskazanych w obowiązującej uchwale 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami 

Województwa Świętokrzyskiego (prowadzący instalację do przetwarzania odpadów 

komunalnych, która została wskazana jako instalacja zastępcza, jest obowiązany przyjąć 

przekazane do tej instalacji odpady). Wykonawca jest zobowiązany do ważenia wszystkich 

odebranych odpadów od właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych na legalizowanej 

wadze, w miejscu rozładunku oraz archiwizowania dokumentów potwierdzających zważenie 

tych odpadów. Odpady selektywnie zebrane Wykonawca dostarcza do instalacji odzysku i 

unieszkodliwiania zgodnie z hierarchią postępowania o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 

14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2013 r., poz. 21 ze zm.) 

Zakres prac obejmuje: 

1.odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują i nie 

zamieszkują mieszkańcy (tzw. nieruchomości zamieszkałe stale i czasowo, nieruchomości w 

których realizowana jest działalność handlowa i usługowa oraz budynki użyteczności 

publicznej), w tym: 

a)odbieranie odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych),  

b)odbieranie odpadów segregowanych,  

c)odbieranie odpadów ulegających biodegradacji, 

d)odbieranie odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i 

elektronicznego, z zastrzeżeniem, że Wykonawca odbierze każdą ilość wystawionych 

odpadów komunalnych określonych w pkt 1., 

e)odbieranie odpadów z konkursów realizowanych przez Gminę (sprzątanie świata itp.), 

f)odbieranie odpadów powstałych w wyniku organizacji imprez masowych; 

2.odbieranie odpadów z gminnego punktu odpadów problematycznych : 

a)meble i odpady wielkogabarytowe, 

b)zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

c)odpady budowlane i remontowe, 

d)zużyte opony, 

3.odbieranie niebezpiecznych odpadów komunalnych tj. rozpuszczalniki, kwasy, alkalia, 

lampy fluorescencyjne, oleje, tłuszcze, farby, tusze, baterie i akumulatory itd. (wszystkie 

wymienione w obowiązującym katalogu odpadów w grupie odpadów 20) - za pomocą punktu 

odpadów problematycznych; 

4.odbieranie odpadów typu przeterminowane i zbędne leki z punktu stacjonarnego w 

Opatowcu i Krzczonowie (2 punkty - 2 szt. pojemników typu KONFISKATOR) - z 

zastrzeżeniem, że liczba ww. punktu i/lub pojemników w czasie realizacji umowy może ulec 

zmianie (nie więcej niż o 1 punkt - i 1 pojemnik typu KONFISKATOR). 

Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.40.00-3, 90.51.10.00-2, 

90.51.20.00-9, 90.51.31.00-7, 90.53.30.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EKOM Maciejczyk Sp.J., Zakładowa 29, 26-052 Nowiny, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 185186,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 196797,60 

 Oferta z najniższą ceną: 196797,60 / Oferta z najwyższą ceną: 196797,60 

 Waluta: PLN. 


